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برنامه ریزي ایران و آمریکا براي 
مسابقات وزنه برداري زنان

مسئولان وزنه برداري ایران و آمریکا براي  �
مسابقات بین المللي وزنه برداري زنان بین دو کشور 
در سال جاري با هم مذاکره مي کنند. به  گزارش 
 ایسنا  و  به نقل از سایت Inside the games، با 
حضور سه نفر از مسئولان وزنه برداري آمریکا در 
ایران، درباره مسابقه بین المللي وزنه برداري زنان 
بین دو کشور صحبت خواهد شد. احتمالا این 
مسابقه در ترکمنستان، میزبان مسابقات جهاني 
امسال، برگزار مي شود. گارزا پاپاندریا، نایب رئیس 
فدراسیون جهاني وزنه برداري و رئیس فدراسیون 
وزنه برداري آمریکا، براي حضور در تورنمنت 
بین المللي فجرکاپ راهي اهواز شده است. گفته 
مي شود مذاکرات بر سر این موضوع، قرار است 
با علي مرادي، رئیس فدراسیون وزنه برداري 
ایران، در حاشیه این مسابقات صورت بگیرد. 
نایب رئیس فدراسیون جهاني دراین باره اظهار کرد: 
«باعث افتخار است کمپي را براي زنان ورزشکار 
راه اندازي کنیم. من دنبال این هستم نشستي با 
آنها داشته و این مسیر را هموار کنم. همکاري 
مشترک تاریخي بین دو کشور، جایگاه بالاي 
ورزش را نسبت به سیاست نشان خواهد داد. ما 
امیدواریم به برنامه هاي زنان ایراني کمک کنیم. 
مطمئن هستم با توجه به موفقیت شگفت انگیز 
وزنه برداري مردان ایراني، ما شاهد حضور بانوان 
ایراني روي سکوهاي المپیک خواهیم بود». فیل 
 اندروز، دبیرکل فدراسیون وزنه برداري آمریکا، نیز 
درباره فعالیت بانوان وزنه برداري کشورمان گفت: 
«هدف ما دیدن مسابقات وزنه برداري بانوان 
ایران در مسابقات جهاني است. ورزش فراتر از 
سیاست است و امیدواریم همکاري با ایران در 
زمینه وزنه برداري زنان ادامه  پیدا کند». تلاش ها 
براي حضور بانوان وزنه بردار ایراني در میادین 
بین المللي، در حالي است که تاکنون لباس این زنان 
از سوي وزارت ورزش تأیید نهایي شده است. با این 
وجود، مسئولان فدراسیون وزنه برداري اولین دور از 

اردوهاي تم ملي را برگزار کرده اند.

شروع فینال لیگ والیبال
نخستین دیدار مرحله پایاني لیگ برتر والیبال  �

امروز از ساعت ۱۷ با بازي تیم هاي بانک سرمایه 
و خاتم اردکان در خانه والیبال آغاز مي شود. به 
گزارش ایسنا، نخستین دیدار مرحله پایاني لیگ برتر 
والیبال در خانه والیبال با قضاوت محمد شاهمیري 
برگزار خواهد شد. در فینال لیگ برتر ۹۶، تیم هاي 
بانک سرمایه و خاتم اردکان که با شکست حریفان 
به دیدار پایاني رسیده اند، به رقابت با هم مي پردازند 
تا برنده دیدار رفت، نیمي از مسیر قهرماني را 
بپیماید. تیم بانک سرمایه که قهرماني لیگ برتر 
در دو فصل گذشته را در کارنامه دارد، موفق شد 
با شکست تیم پیکان تهران در مرحله نیمه نهایي 
براي بار سوم راهي دیدار پایاني شود و امیدوار است 
با پیروزي برابر حریف اردکاني، در قهرماني لیگ برتر 
هت تریک کند. در سوي مقابل، خاتم اردکان که با 
نخستین صعود به دیدار پایاني لیگ برتر والیبال، 
عنوان تیم شگفتي ساز لیگ را از آنِ خود کرده، 
براي رسیدن به فینال رقباي قدرتمندي را از پیش رو 
برداشت. شاگردان عباسعلي میرحسیني در دور 
گروهي با ۱۱ برد و کسب ۳۰ امتیاز در رده هفتم 
قرار گرفتند و با توجه به جایگاهشان، شانس کمي 
براي صعود به مراحل بعد داشتند؛ اما خاتمي ها 
توانستند در مرحله نخست حذفي، تیم رده دومي 
سایپا را در دو دیدار رفت و برگشت شکست دهند و 
موفق شدند در مرحله نیمه نهایي شهرداري تبریز، 
دیگر تیم بالاي جدولي را نیز از پیش رو بردارند و 
نخستین صعودشان به فینال را جشن بگیرند. 
حال این تیم بي حاشیه شهرستاني امیدوار است 
در تهران نیز دست به کار بزرگي بزند و با شکست 
بانک سرمایه پرستاره، گام بلندي را براي کسب 

قهرماني بردارد.

هنرنمایي مهدوي کیا و پوتین
 در کلیپ فیفا

فیفا در حالي که ۹۹ روز به جام جهاني ۲۰۱۸  �
روسیه باقي  مانده است، ویدئویي ویژه  را با حضور 
مهدي مهدوي کیا منتشر کرد. به  گزارش  ایسنا، تنها 
۹۹ روز تا آغاز بزرگ ترین فستیوال فوتبال جهان 
باقي  مانده است. ۳۲ تیم خرداد آینده در جام 
جهاني ۲۰۱۸ روسیه به رقابت خواهند پرداخت. 
فیفا روز گذشته در فاصله صد روز مانده به جام 
جهاني، ویدئویی ویژه را در اکانت رسمي اش در 
توییتر منتشر کرد. در این ویدئو، ستارگان حال 
حاضر دنیا و بازنشسته ها به هنرنمایي پرداخته اند 
که مهدي مهدوي کیا از ایران نیز مشاهده مي شود. 
دیگر ستاره هایي که در ویدئوي ویژه  فیفا حضور 
دارند، وین روني، کریستیانو رونالدو، کارلس 
پویول، سامي جابر، دیگو آرماندو مارادونا، جي 
جي اوکوچا، دیگو فورلان، هري کیول، میرسلاو 
کلوزه، کارلوس والدراما، پائولو ونچاپ، یرزي 
دودک، دژان استانکوویچ، هیده  توشي ناکاتا، نونو 
گومژ و... هستند. در پایان ویدئو نیز ولادیمیر پوتین 
و جیاني اینفانتینو در حال  پاس کاري و حرکات 
نمایشي با توپ هستند. در آغاز این ویدئو، این 
جمله به تصویر کشیده شد: «برخي از مردم 
نمي توانند بیش از این منتظر بزرگ ترین نمایش 

جهان بمانند».

ورزش

خبر

کیادربندسری طلا گرفت
 فروغ عباسی نقره

در آغاز روز سوم رقابت های اسکی آلپاین آسیا،  �
محمد کیادربندسری به مدال طلاي مارپیچ کوچک 
دست یافت و فروغ عباسی به مدال نقره رسید. 
به گزارش ایسنا، روز سوم رقابت های اسکی آلپاین 
قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد 
و اسکی بازان ایران صاحب یک مدال طلا و یک 
مدال نقره شدند تا جمع مدال های ایران به عدد 
۱۱ برسد. در این رقابت ها و در رشته مارپیچ کوچک 
محمد کیادربندسری با ثبت زمان یک دقیقه و ۲۳ 
ثانیه و ۱۷ صدم ثانیه به مدال طلا دست یافت. 
ایگور زاکرودائف از قزاقستان به مدال نقره رسید و 
ایگور زاکاردیف، دیگر اسکی باز قزاقستانی، به مدال 
برنز رسید. در بخش بانوان، شین هو ایم از کره جنوبی 
قهرمان شد و پس از او فروغ عباسی از ایران و کاترینا 
کارپووا از قزاقستان به صورت مشترک به مدال نقره 
دست یافتند. با دو مدال دیروز جمع مدال های ایران 

به عدد ۱۱ (دو طلا، پنج نقره و چهار برنز) رسید.

هشدار آلمان درباره حمله تروریستی 
در جام جهانی ۲۰۱۸

دفتر پلیس جرائم فدرال آلمان به مدارکی دست  �
یافته است مبنی بر اینکه احتمالا گروه های تروریستی 
افراطی و اوباش خشونت طلب، جام جهانی ۲۰۱۸ 
فوتبال در روسیه را هدف بگیرند. به گزارش ایسنا، 
این اطلاعات براساس یک گزارش داخلی دفتر 
پلیس جرائم فدرال آلمان (BKA) است که به 
دست روزنامه بیلد رسید. درگیری  خشونت بار میان 
اوباش  روسی و پلیس اسپانیا حین برگزاری لیگ اروپا 
در شهر بیلبائو موجب شد تا مسئله برقراری امنیت 
حین مسابقات در کانون توجه بیش از حد قرار بگیرد. 
در این گزارش آمده است: خطر تروریسم افراطی 
بالاست زیرا شمار زیادی از «داعشی های روس» در 
عراق و سوریه می جنگند و تلاش می کنند تا حملات 
دولت روسیه علیه مواضع در سوریه را تلافی کنند. 
گروه داعش از اکتبر ۲۰۱۷ بارها به جام جهانی اشاره 
کرده است. این گروه افراطی تصاویری از اعدام 
سوپراستارهای فوتبالی از جمله نیمار، لیونل مسی و 
کریستیانو رونالدو را برای هم ارسال کردند.  براساس 
این گزارش، تمایل به خشونت طلبی و نژادپرستی 
در میان اوباش روسی بیشتر است. بی کی ای در 
ادامه به برخی از اوباش اشاره کرد که اوایل ۲۰۱۷ 
«فستیوال خشونت» اعلام کرده بودند. همچنین در 
این گزارش نسبت به ورود اوباش آلمانی به روسیه 

ابراز نگرانی شده است.
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شرق: استعفاي رسول خادم از ریاست فدراسیون 
کشتي و سرمربیگري تیم ملي کشتي آزاد، بعد از 
گذشت یک هفته همچنان سوژه مهم رسانه هاي 
ورزشي کشور است. استعفایي که گفته مي شود 
با انتقادهاي اخیر او درباره مشکلات و تبعات 
عدم رویارویي کشتي گیران ایراني با اسرائیلي ها، 
ارتباط نزدیک داشته است. مرد همه کاره کشتي 
ایران در حالي ترجیح داده به دلیل اتفاقات 
به وجود آمده، ورزش اول مملکت را به حال خود 
رها کند که اهالي این رشته را در شوک فرو برده 
است. وداع جنجالي و غیرمنتظره خادم، شرایط 
فدراسیون کشتي را دگرگون کرده و سایر مسئولان 
این فدراسیون از اعضاي شوراي فني تیم هاي آزاد 
و فرنگي تا نایب رئیس بانوان، همه در حمایت از 
قهرمان المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، از سمت خود استعفا 
داده اند. تنها واکنش مقامات وزارت ورزش و جوانان 
به استعفاي خادم، در طول این چند روز مخالفت با 
این حرکت او بوده که در رسانه ها اعلام شده است. 
البته برخي شنیده ها حاکي از آن است که مسعود 
سلطاني فر، وزیر ورزش، چراغ خاموش به دنبال 
رایزني و مذاکره با مسئولان سیاسي کشور است تا از 

این طریق راه حلي براي این معضل بیابد.
روز گذشته سلطاني فر و محمدرضا داورزني، 
معاون قهرماني این وزارتخانه، بار دیگر نسبت به 
استعفاي رئیس فدراسیون کشتي واکنش نشان 

دادند. اگرچه برخي ها در این مدت به حواشي 
ایجادشده دامن زدند و استنباط دیگري از صحبت 
خادم داشتند، طوري که مدعي شدند او به دنبال 
راهي براي مسابقه دادن با کشتي گیران اسرائیلي 
است، اما سلطاني فر، روز گذشته در نشستي که با 
اعضاي فراکسیون ورزش مجلس داشت، کاملا 
این موضوع را رد کرد: «همان طورکه من و معاون 
قهرماني هم اعلام کرده ایم با این استعفا مخالفت 
شده است. آقاي خادم به عنوان یک قهرمان ملي 
و مدیري ارزشي خود را قائل به حفظ ارزش هاي 
نظام و کشور و کمک به موفقیت این رشته پرطرفدار 
مي داند. ان شاءاالله فدراسیون کشتي با حضور رسول 

خادم راه پرمسئولیت خود را ادامه مي دهد».
برداشت نادرست از صحبت خادم به گونه اي بود 
که او چند روز پیش به ناچار بیانیه  دیگري منتشر 
کرد و توضیح داد که من به دنبال مسابقه دادن با 
نمایندگان رژیم صهیونیستي نیستم، بلکه به دنبال 
راهي براي نجات از محرومیت و تعلیق احتمالي 
هستم. داورزني نیز روز گذشته در رقابت هاي 
اسکي قهرماني آسیا در جمع خبرنگاران براي 
دومین بار صراحتا بر مخالفت با استعفاي دارنده 
مدال برنز المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا تأکید کرد. او البته 
گفت بیان کردن این موضوعات در رسانه ها که با 
سیاست هاي نظام در ارتباط است، کار مناسبي 
نیست. معاونت قهرماني وزارت ورزش در نهایت 

این امیدواري را داد که این چالش با تصمیم مقامات 
بالادست حل شود: «با استعفاي خادم موافقت 
نکرده ایم. ایشان باید سخت به کارشان ادامه دهند. 
موضوعی هم که ایشان درباره آن صحبت کرده  اند 
بحثي است که در ۳۵ سال گذشته با آن مواجه 

بوده ایم.
 شاید در میدان ها و رشته هاي مختلف نزدیک 
به ۲۴۵ بار با رژیم اشغالگر قدس مواجه شده ایم، 
اما اینکه این بحث ها چگونه دنبال شود نباید در 
فضاي مجازي و رسانه اي پیگیري شود. منافع ملي 
کشور مهم تر از هرچیز است، ما باید شرایطي را 
فراهم کنیم که به این موضوع توجه شود. مي توان 
با هماهنگي و تدبیر دستگاه هاي بالادستي، شوراي 
امنیت ملي و سایر نهادهاي ذي ربط شرایطي ایجاد 
کرد که حقي از کشورمان تضییع نشود. وزارت 
ورزش چند ماهي است که به دنبال این است تا 
با تدبیر شرایطي را فراهم کند که از حق خود 
در میادین بین المللي دفاع کند و از راهکارهاي 
مختلفي استفاده مي کنیم». در همین رابطه اعضاي 
کمیسیون ورزشکاران کشتي شامل قهرمانان جهان 
و المپیک، روز گذشته در نامه اي به حسن روحاني، 
رئیس جمهور، درخواست کردند با رفع مشکلات 
مادي و معنوي ورزش ملي کشور، زمینه بازگشت 
رسول خادم به رأس فدراسیون کشتي از سوی 

مراجع ذي صلاح فراهم شود.

امیررضا خادم، برادر رسول که از دیگر 
پیش کسوتان کشتي آزاد ایران است نیز بعد از 
چند روز سکوت رسما در رسانه ها به حمایت از 
برادر خود برخاست. او که درحال حاضر مسئولیت 
معاونت پارلماني وزارت ورزش را دارد، درباره 
انتقادهاي اخیر رسول گفت: «امیدوارم برادر عزیزم 
رسول «خادم» ملت نیز به خانه خود بازگردد. رسول 
اصرار یا حتي پیشنهادي براي رویارویي با ورزشکاران 

رژیم صهیونیستي نداشته است.
 او از کساني که از اظهارات او تفاسیر ناپخته 
داشته اند، گلایه کرد. امیدوارم با همت و حمایت 
مختلف  بخش هاي  در  مسئولان  همه جانبه  
به خصوص در حوزه دیپلماسي خارجي بتوان با 
حفظ اصول سیاست هاي کلي کشور، تبعات شیوه 
فعلي مواجهه با ورزشکاران رژیم صهیونیستي در 
عرصه بین المللي ورزش را مدیریت کرد و به حداقل 

ممکن کاهش داد. 
شجریان ها، کیارستمي ها، فرهادي ها و حتي 
برخي فعالان سیاسي و مسئولان رده هاي مختلف 
در طول ٤۰ سال گذشته، بخش عمده اي از خواص 
و خبرگان بودند که قطعا خروج تحمیلي آنان از 
جمع دوستان، نه تنها هیچ ثمره اي براي کشور دربر 
نخواهد داشت، بلکه زمینه اي است براي ایجاد 
شکاف میان اقشار مختلف جامعه و سوءاستفاده 

معاندین از این فرصت».

تبلیغات محیطی  قرارداد  شرق: 
یکی از اصلی ترین مباحث علی 
ساکت،  محمدرضا  با  کریمی 
دبیرکل فدراسیون فوتبال، در 
مناظره معروف این دو بود. کریمی 
معتقد بود که در این قرارداد 
تخلفات و سهل انگاری های زیادی 

صورت گرفته است. 
محیلی،  تبلیغات  از  منظور 
تبلیغات تجاری است که در روز 
بازی های لیگ در ورزشگاه انجام 
می شود. بخش عمده ای از درآمد 
باشگاه ها در فوتبال روز دنیا از 
همین محل تأمین می شود، اما در 
ایران تبلیغات محیطی به جای 
اینکه کمک حال اصلی باشگاه 
باشد به بحرانی بزرگ تبدیل شده 
است؛ بحرانی که این فصل هم 

گریبان فوتبال ایران را گرفت. 
بحران از چه زماني شروع شد؟ 

شرکت   ۱۳۹۳ اردیبهشت  در 
کانون ایران نوین موفق شد با 
برنده شدن در مزایده تبلیغات 
محیطی فوتبال کشور به عنوان 

متولی تبلیغات ورزشگاه ها انتخاب شود. قرارداد 
بین سازمان لیگ و این شرکت برای دو فصل فوتبالی 
۹۴-۹۳ و ۹۵-۹۴ منعقد شد و طبق اعلام مسئولان 
فدراسیون، مبلغ قرارداد ۱۶۰ میلیارد و ۷۴۵ میلیون 
تومان بود. در آن زمان، خانواده فوتبال این قرارداد را 
جشن گرفتند. مبلغ این قرارداد درمقایسه با قراردادهای 
گذشته پیشرفت چشمگیری داشت و این خوش بینی 
پیش آمد که همه باشگاه های لیگ برتری و لیگ 
دسته اولی از این قرارداد سود می برند. اما در عمل 
این اتفاق نیفتاد. طبق آنچه در رسانه ها و برنامه نود 
بارها گفته شد، ۶۹  میلیارد از این ۱۶۰میلیارد تومان 
به شرکت مجری تخفیف داده شد، ضمن اینکه برای 
وصول مابقی مبلغ هم مشکلاتی بین فدراسیون و 
ایران نوین پیش آمد. محمدرضا ساکت در برنامه نود 
اعتراف کرد که طرف قرارداد پیشنهاد داده که به ازای 
بخشی از قرارداد، املاکی به فدراسیون داده شود. کار 
دو طرف به شکایت هم کشیده شد. علی کریمی که 
یکی از منتقدان فدراسیون فوتبال است، در برنامه نود 
عنوان کرد که فدراسیون برای سال اول ۲۳ و برای سال 
دوم ۴۶ میلیارد تومان به ایران نوین تخفیف داده است. 
ضمن اینکه از مابقی مبلغ هم هنوز ۱۷ میلیارد تومان 

پرداخت نشده است. 
منتقدان می گویند نحوه قرارداد فدراسیون با 
ایران نوین به آنها این اجازه را داد تا رقم قرارداد را در 
اثر اتفاقاتی مانند امکانات ورزشگاه ها، برنامه بازی ها، 

راه ندادن دوربین به ورزشگاه و... پایین بیاورند. در 
نهایت آنچه نصیب فوتبال شد حدود نصف قرارداد 
منعقدشده بود. در سال ۹۵ مجری جدیدی برای 
تبلیغات محیطی پیدا شد؛ این بار شرکت فناپ با 
قرارداد دو ساله ۱۱۵ میلیارد تومانی (۵۰ میلیارد در سال 
اول و ۶۵  میلیارد تومان در سال دوم) جای ایران نوین را 
گرفت. فناپ در ابتدای این فصل عطای کار در فوتبال 

را به لقایش بخشید. 
با کنارکشیدن فناپ شرکت «امین سیمای کیش»، 
مجری سابق سامانه هواداری سه باشگاه پرسپولیس، 
استقلال و تراکتورسازی، بدون مزایده جای فناپ 
را گرفت. این گروه که پیش از سال ۹۳ هم مجری 
تبلیغات محیطی فوتبال بود، این بار با قراردادی حدود 
۶۶ میلیارد تومانی به عنوان واسطه بین باشگاه ها و 
شرکت هایی که در ورزشگاه ها تبلیغ می کنند، معرفی 
شد. سرنوشت این قرارداد هم بهتر از دو قرارداد پیشین 
نشد. در روزهای گذشته چند مدیر باشگاه شدیدا به 

پرداخت نشدن تعهدات این شرکت معترض شدند. 
سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن، به رئیس 
فدراسیون فوتبال پیشنهاد داد تا از سال آینده امتیاز 
تبلیغات محیطی از این شرکت سلب و به سازمان 
لیگ واگذار شود.  گفته می شود «امین سیمای کیش» 
تاکنون ۱۶ میلیارد تومان به سازمان لیگ پرداخت کرده 
است. فشار سازمان لیگ هم باعث شده تا به زودی یک 
پرداخت ۱۵ میلیاردی دیگر هم در راه باشد؛ باز هم 

باشگاه ها به آنچه انتظار داشتند، نرسیدند. در آن سو 
مجری تبلیغات هم از محقق شدن درآمد مورد نظرش 

و مشکلات اقتصادی کشور گلایه دارد. 
درودگر: مشکل ما بی بندوباری است

تجربه چهار سال گذشته نشان می دهد که این 
روش درآمدزایی کمکی به باشگاه ها نداشته و حتی 
باعث ایجاد اختلاف، دعاوی حقوقی، اتهام مالی و... 
شده است. در فوتبال ایران باشگاهی نیست که از 
بی پولی ننالد. پرداخت نشدن حق پخش تلویزیونی 
و نداشتن درآمد مناسب از حق پخش، عوامل اصلی 
زیان ده بودن باشگاه داری در ایران است. به نظر می رسد 

قرار است تغییراتی در این زمینه ایجاد شود. 
صادق درودگر، عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ برتر 
و مدیر بازاریابی سازمان لیگ فوتبال ایران، دراین باره 
به «شرق» می گوید: «ما در هیئت رئیسه سازمان لیگ 
و فدراسیون فوتبال تصویب کردیم از سال بعد خود 
سازمان لیگ متولی تبلیغات محیطی باشد و دیگر از 
شرکت واسطه استفاده نکنیم». بنا بر گفته درودگر، در 
تمامی لیگ های معتبر دنیا همین مدل اجرا می شود. 
سازمان برگزارکننده لیگ به نمایندگی باشگاه با 
شرکت هایی که می خواهند در ورزشگاه ها تبلیغ کنند 
قرارداد می بندد. سؤال اصلی ای که پیش می آید این 
است که چرا در سال های قبل فوتبال ایران نتوانسته 
از این محل به خوبی درآمدزایی کند. «قراردادهای 
خوبی بسته نشده است. قراردادها به گونه ای بوده که 

طرف مقابل به راحتی می توانسته 
وارد  افرادی که  بگیرد.  تخفیف 
این موضوع شدند توانایی کامل 
در  ما  طرفی  از  نداشتند.  را 
فوتبال نوعی بی بندوباری مالی و 
سهل انگاری داریم. همه اینها از 
زمان آقای کفاشیان بیشتر شد. در 
زمان ایشان واقعا انضباط مالی 
وجود نداشت و این گرفتاری ها 
به وجود آمد. من خودم بارها 
در مجامع فدراسیون به این 

بی انضباطی ها اعتراض کردم».
درودگر، مدیرعامل سابق 
ادامه  در  بندرانزلی،  ملوان 
از بی بندوباری مالی  انتقادهایش 
«در  ایران می گوید:  فوتبال  در 
ایران هیچ مدلی برای  ورزش 
توسعه وجود ندارد و در فوتبال 
هم همین بوده؛ هرکسی آمده 
با روش خودش کار کرده است. 
من یادم می آید در زمان ریاست 
داریوش مصطفوی، ۳۸ بازیکن 
از ایران به خارج رفتند و تنها یک 
بازیکن هزینه خروج از کشور را 
به حساب فدراسیون واریز کرد. ریختن پول به حساب 
فدراسیون اصلا رعایت نمی شد. آقای صفایی فراهانی 
که آمد، ذی حساب آوردند. ما پیشنهاد دادیم هر 
بازیکنی که به آسیا می رود، ۱۰ هزار دلار و اگر به اروپا 
می رود، ۲۵ هزار دلار پرداخت کند. این یک نمونه است. 
در زمینه تبلیغات محیطی هم داستان همین است؛ 
یک شلختگی وجود داشته است. یک شرکتی بیاید پول 
باشگاه را بگیرد، از کنارش فدراسیون و سازمان لیگ 
بدون اصول برداشت کنند و بعد باشگاه ها بدوند که 
پولشان را بگیرند. همین مسائل شائبه ایجاد می کند». 
برخی کارشناسان سستی مدیران باشگاه را در این 

بحران دخیل می دانند. 
درودگر درباره رقم پیشنهادی برای فصل آینده 
می گوید: «بهتر است تبلیغات محیطی و حق پخش 
به صورت یکپارچه واگذار شود؛ مانند بسیاری از 
کشورها. کف قرارداد هم باید هفته ای ۱۰  میلیارد باشد 
و درمجموع ۳۰۰  میلیارد. با این روش به هر باشگاه 
لیگ برتری میانگین هفت، هشت میلیارد و به هر باشگاه 
لیگ دسته اول یک تا دو میلیارد تومان می رسد، اما 
اگر قرار باشد تبلیغات محیطی را به صورت جداگانه 
حساب کنیم، با توجه به خراب کاری هایی که در این 
سال ها انجام و از اعتبار فوتبال کاسته شده، تخمین من 
از سال اول ۹۰ تا صد  میلیارد تومان است». درودگر 
عنوان می کند فرمول اینکه هر باشگاه لیگ برتری و لیگ 

چقدر سهم داشته باشند توسط او تدوین شده است. 

لیگ  قهرمانان آسیا
سهشنبه ۱۵ اسفند �

ذوب آهن ۲ - الوحده امارات صفر 
العین امارات ۲ - استقلال ۲

لیگ  قهرمانان اروپا
چهارشنبه ۱۶ اسفند �

تاتنهام-یوونتوس، ساعت ۲۳:۱۵
منچسترسیتی- بازل، ساعت ۲۳:۱۵

نتیجه و برنامه

باشگاه ها همچنان از نرسیدن به حقشان شکایت دارند

سیاه چاله ای به نام تبلیغات محیطی

نامه به رئیس جمهور براي بازگشت رسول خادم

۷شب مبارزه نفس گیر برای 
پوشیدن دوبنده تیم ملی کشتی 

هفته اول بهمن ماه ۱۳٤٤ مدعیان پیراهن تیم  �
ملی کشتی به مبارزه ای سخت تماشایی و شورانگیز 
دست زدند. در این مسابقات آنچه سخت جلب توجه 
کرد، حضور و قدرت نمایی کشتی گیران جوان و گمنام 
در مصاف با قهرمانان صاحب نام آن دوران بود که 
به شدت موقعیت آنها را به خطر انداخته بود.  در وزن 
دوم کشتی یک غول تولد یافت و این پدیده، جوانی بود 
به نام شمس الدین سیدعباسی، قهرمان جوانی که با 
شگرد فتیله پیچ خود حریفان خود را از پای درمی آورد 

و تماشاچیان مشتاق را به وجد می آورد.
 مبارزه او با ابراهیم اف 
عنوان  که  روسی 
قهرمانی جهان را داشت، 
اوج هیجان مسابقات 
بود. سیدعباسی با آن 
اندام ریزنقش خود 
در  را  ابراهیم اف  برق آسا 
پنجه های خود گرفتار کرد و پشت او را به خاک 
رساند. از اینجا بود که نام سیدعباسی به همراه فن 
فتیله پیچ بر سر زبان ها افتاد و سال های سال قهرمان 
بلامنازع وزن خود بود.   حدود ۲۰ سال قبل در زمان 
ریاست محمدرضا طالقانی، او را در فدراسیون کشتی 
دیدم؛ سخت بیمار، پژمرده و دردمند بود. دیگر اثری 
از آن همه قدرت و جوانی در او دیده نمی شد، به جز 
فردی به غایت بیمار و دل مرده. افسوس که چند 
سال بعد بر اثر بیماری برای همیشه تشک کشتی 
حیات خود را بوسید و به جای مردمی که سال ها با 
تشویق های بی امان خود در میادین مختلف مسابقات 
به استقبالش می آمدند، این بار مرگ از او استقبال کرد. 

روحش شاد و یادش گرامی. 
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روز سوم از رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای 
نمایندگان ایران روز پرالتهابی بود؛ اگرچه ذوب آهن با ارائه یک بازی 
خوب و منطقی با دو گل از سد تیم الوحده امارات در اصفهان گذشت 
ولی استقلال تهران کار سختی مقابل رقیبش، العین و البته داور 
این بازی داشت. شاگردان وینفرد شفر که پس از برد روحیه  بخش 
در داربی تهران راهی امارات شده بودند تا مقابل تیم قدر العین 
صف آرایی کنند، در نیمه نخست با ارئه یک بازی نسبتا منطقی به 
نتیجه مساوی رسیدند. در نیمه دوم اما این شفر بود که ورق را به 
نفع تیمش برگرداند؛ همکاری خوب فرشید اسماعیلی و مامه تیام 
گل نخست را برای نماینده ایران به ارمغان داشت تا همگان به فکر 
«انتقام گرفتن» از العین باشند؛ رقیبی که فصل پیش در همین مرحله 

از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شکست تلخ ۶ گله ای را به استقلال 
تحمیل کرده بود. در ادامه اما العینی ها به هرطریقی بود به گل 
مساوی رسیدند ولی درست در همین زمان از بازی بود که «ابزار» 
دیگری در سرنوشت بازی تأثیر گذار شد: سوت داور! داور مالزیایی 
این بازی جریان بازی را با سوت های اشتباهش به نفع رقیب اماراتی 
رقم زد؛ ابتدا روی یک پنالتی «تخیلی» سعی کرد برتری را به رقیب 
اماراتی دهد ولی شاهکار حسین حسینی، دروازه بان جوان آبی های 
تهران و دو سوپرواکنشش روی ضربه پنالتی مانع از عقب افتادن 
استقلال در این بازی شد. در ادامه همان حرکت اما زوج فرشید- تیام 
دوباره زهرشان را ریختند؛ این دو بازیکن که پایه گذار برتری استقلال 
در دیدار مقابل الهلال عربستان هم بودند، دوباره با همکاری یکدیگر 

گل برتری استقلال را زدند؛ فرشید ساخت و تیام زد. با وجود اینکه 
چیزی به پایان مسابقه باقی نمانده بود، «داور» اما دوباره تأثیرگذار 
ظاهر شد. این بار در دقایق آخر بازی باز هم با اعلام یک پنالتی 
تخیلی دیگر کار را به نفع اماراتی ها چرخاند. ضربه بازیکنان العین 
اما این بار برخلاف جهت حرکت حسینی وارد دروازه شد تا العین به 
لطف داور بازنده این دیدار خانگی نشود. استقلال اما با همین تک 
امتیاز به روند شکست ناپذیری اش در لیگ قهرمانان آسیا ادامه داد و 
با ۵ امتیاز همچنان بخت اصلی برای صعود از گروهش لقب گرفت. 
العین هم با کسب سومین تساوی پی در پی به امید بازی های مرحله 
برگشت مانده است؛ مرحله ای که اتفاقا از تقابل با همین تیم استقلال 

در تهران شروع می شود. 

دستکش طلایی امید آبی ها را زنده نگه داشت
استقلال اسیر سوت آلوده


